
 
 
Ordinært afdelingsbestyrelsesmøde 17. Juni 2019 
 
 
 
Fremmødte: 
 
For afdelingsbestyrelsen 
Formand  Conny Birkholm  CB 
Bestyrelsesmedlem Jette Lindberg  JL 
Bestyrelsesmedlem Bjarne E. Pedersen BP 
Suppleant  Truels Ø.  TØ 
  
For Lejerbo    
Lokalinspektør John Hansen JH 
 
Afbud:     
Bestyrelsesmedlem Per Voigt  PV 
Bestyrelsesmedlem Niels Kristian NK 
 
 
 
Ad 1) Valg af dirigent, referent og godkendelse af 
referat fra forrige møde 
 
JL blev valgt som dirigent. 
 
TØ blev valgt som referent. 
 
Referatet fra mødet den 7. maj 2019 blev godkendt. 
 
 
Ad 2) Nyt fra området ved John Hansen 
 
Hækkene er blevet klippet af eksternt firma, der er kommet 
positive tilbagemeldinger. 
 
Der er blevet hentet tilbud på etablering af nye affaldsområder i 
forbindelse med overgang til kildesortering. Det billigeste tilbud 
er blevet tildelt opgaven. 
 
Der er udskiftet en faltstamme grundet en skade. Det har været 
nødvendigt at igangsætte arbejdet med det samme. 
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I forhold til anbefalingerne i den brandsikkerhedsrapport der er udfærdiget om 
afdelingen, opsættes der tre branddøre i kælderne. 
 
 
Ad 3) Nyt fra administrationen ved Conny Birkholm 
 
CB har været til landsrepræsentantsskabsmøde og refererede kort om mødet. 
 
Afdelingen har fået en ny lejer til pizzeriaet. 
 
Der er budgetmøde den 9. juli 2019, klokken 13.30 i Hillerød. 
 
 
Ad 4) Nyt fra andre bestyrelsesmedlemmer 
 
JL vores trappenedgange trænger til, at blive fejet. 
 
JL der udfordringer med nogen der kommer fra børnehaven og benytter vores 
parkeringspladser. JH hvis der ikke er parkeringskort i bilerne, så får de en 
parkeringsbøde. 
 
 
Ad 5) Fremtidige møder/arrangementer  
 

• Planlægning af infomøder vedrørende affaldsorientering 
 
Der skal kaldes til møde ca. to uger inden sorteringen igangsættes. 
Der bliver forfattet et skriv til orientering, der omdeles snarest muligt. 
 

• Fastsættelse af dato for beboermøde 
Beboermøden bliver den 24. September 2019, i Gernersalen. 
 
 
Ad 6) Eventuelt  
 
Ikke noget til eventuelt. 
 
Ad 7) Næste møde 
 
Næste ordinære afdelingsbestyrelsesmøde bliver den 3. september 2019, 
klokken 19.00. 
 
 
 
Der blev takket for god ro og orden! 


